PKGI-010133-D  | 页 1 / 2
医疗器械注册证编号：国械注进20163134279
产品技术要求的编号：国械注进20163134279
注册人及生产企业信息
注册人及生产企业名称：艾克曼有限公司 Acumed LLC
注册人地址/生产地址：5885 NE Cornelius Pass Road, Hillsboro, OR 97124
注册人联系方式：1-503-627-9957/+1-888-627-9957
中华人民共和国境内代理人/售后服务机构信息

说明中提供的任何相关医疗信息传达给患者，包括预期治疗中的使用、限
制、风险（安全性沟通）和可能出现的不良反应。
使用说明和手术技术可能会所有变更，因此请查阅最新版本。有关其他信
息，请联系 Acumed 或授权经销商。
4. �产品维护和保养方法，特殊储存、运输条件、方法
阴凉干燥处保存，避免日光直射。使用前，检查包装是否有改动、破损或被水
玷污。首先使用近货架期的器械。
5. 生产日期，使用期限或者失效日期
详见产品标签。
6. 配件清单
见附录A。
PKGI-010133-D  |  页 2 / 2
	 附录A （规范性附录）
表A.1无头加压螺钉和附件型式、型号及尺寸表
型号 描述 材料
AI-0010-S 10 mm AcuTwist® Acutrak 加压螺钉 Ti6Al4V
AI-0012-S 12 mm AcuTwist® Acutrak 加压螺钉 Ti6Al4V
AI-0014-S 14 mm AcuTwist® Acutrak 加压螺钉 Ti6Al4V
AI-0016-S 16 mm AcuTwist® Acutrak 加压螺钉 Ti6Al4V
AI-0018-S 18 mm AcuTwist® Acutrak 加压螺钉 Ti6Al4V
AI-0020-S 20 mm AcuTwist® Acutrak 加压螺钉 Ti6Al4V
AI-0022-S 22 mm AcuTwist® Acutrak 加压螺钉 Ti6Al4V
AI-0024-S 24 mm AcuTwist® Acutrak 加压螺钉 Ti6Al4V
AI-0026-S 26 mm AcuTwist® Acutrak 加压螺钉 Ti6Al4V
AI-0028-S 28 mm AcuTwist® Acutrak 加压螺钉 Ti6Al4V
AI-0030-S 30 mm AcuTwist® Acutrak 加压螺钉 Ti6Al4V
7. �医疗器械标签所用的图形、符号、缩写等内容的解
释
图例
查阅使用说明书